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RAD: 2015-622 DTE: BANCAMIA DDO: JULIANA MARCELA GIL VIVARES - ACTULIZACION
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

 El remitente del mensaje ha solicitado confirmación de lectura. Para enviar una confirmación, haga clic aquí.

Mié 9/12/2020 12:23 PM

Cordial saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con
el fin de que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada
colaboración.

ANEXOS: 1 

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
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SEÑOR 

JUZGADO OCTAVO MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIA DE CALI –

VALLE DEL CAUCA- 

ORIGEN: JUEZGADO TREINTA Y DOS CIVIL MINICIPAL DE CALI –VALLE DEL 

CAUCA-  

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA con NIT 900215071  

DEMANDADO: JULIANA MARCELA GIL VIVARES id CC 32255716 

RADICADO: 76001400303220150062200 

REF: ACTULIZACION LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 19-04-2018. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

Tasa
Aplicable
Diaria

Capitales
Cuotas u
Otros

Capital
Liquidable Dias

Liq
Interes

Saldo
Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

7091 -
32255716

06-01-
2015

31-01-
2015

19.21 28.72 0.0692 $40,073,000 $40,073,000 26 $720,950 $720,950 $0 $40,793,950

01-02-
2015

28-02-
2015

19.21 28.72 0.0692 $0 $40,073,000 28 $776,408 $1,497,359 $0 $41,570,359

01-03-
2015

31-03-
2015

19.21 28.72 0.0692 $0 $40,073,000 31 $859,595 $2,356,953 $0 $42,429,953

01-04-
2015

30-04-
2015

19.37 28.96 0.0697 $0 $40,073,000 30 $838,001 $3,194,954 $0 $43,267,954

01-05-
2015

31-05-
2015

19.37 28.96 0.0697 $0 $40,073,000 31 $865,934 $4,060,888 $0 $44,133,888

01-06-
2015

30-06-
2015

19.37 28.96 0.0697 $0 $40,073,000 30 $838,001 $4,898,889 $0 $44,971,889

01-07-
2015

31-07-
2015

19.26 28.79 0.0694 $0 $40,073,000 31 $861,577 $5,760,467 $0 $45,833,467

01-08-
2015

31-08-
2015

19.26 28.79 0.0694 $0 $40,073,000 31 $861,577 $6,622,044 $0 $46,695,044

01-09-
2015

30-09-
2015

19.26 28.79 0.0694 $0 $40,073,000 30 $833,784 $7,455,828 $0 $47,528,828

01-10-
2015

31-10-
2015

19.33 28.90 0.0696 $0 $40,073,000 31 $864,351 $8,320,178 $0 $48,393,178

01-11-
2015

30-11-
2015

19.33 28.90 0.0696 $0 $40,073,000 30 $836,468 $9,156,647 $0 $49,229,647

01-12-
2015

31-12-
2015

19.33 28.90 0.0696 $0 $40,073,000 31 $864,351 $10,020,997 $0 $50,093,997

01-01-
2016

31-01-
2016

19.68 29.42 0.0707 $0 $40,073,000 31 $878,184 $10,899,181 $0 $50,972,181

01-02-
2016

29-02-
2016

19.68 29.42 0.0707 $0 $40,073,000 29 $821,527 $11,720,708 $0 $51,793,708

01-03-
2016

31-03-
2016

19.68 29.42 0.0707 $0 $40,073,000 31 $878,184 $12,598,892 $0 $52,671,892

01-04-
2016

30-04-
2016

20.54 30.71 0.0734 $0 $40,073,000 30 $882,521 $13,481,413 $0 $53,554,413

01-05-
2016

31-05-
2016

20.54 30.71 0.0734 $0 $40,073,000 31 $911,939 $14,393,352 $0 $54,466,352

01-06-
2016

30-06-
2016

20.54 30.71 0.0734 $0 $40,073,000 30 $882,521 $15,275,873 $0 $55,348,873

01-07-
2016

31-07-
2016

21.34 31.91 0.0759 $0 $40,073,000 31 $943,042 $16,218,915 $0 $56,291,915

01-08-
2016

31-08-
2016

21.34 31.91 0.0759 $0 $40,073,000 31 $943,042 $17,161,956 $0 $57,234,956

01-09-
2016

30-09-
2016

21.34 31.91 0.0759 $0 $40,073,000 30 $912,621 $18,074,577 $0 $58,147,577

01-10-
2016

31-10-
2016

21.99 32.89 0.0779 $0 $40,073,000 31 $968,106 $19,042,683 $0 $59,115,683

01-11-
2016

30-11-
2016

21.99 32.89 0.0779 $0 $40,073,000 30 $936,877 $19,979,559 $0 $60,052,559

01-12-
2016

31-12-
2016

21.99 32.89 0.0779 $0 $40,073,000 31 $968,106 $20,947,665 $0 $61,020,665

Contraparte
Juliana Marcela Gil
Vivares | 32255716

Radicado
760014003032
20150062200

Liquidando
Hasta
07-12-2020

Capital

$40,073,000

Intereses

$62,107,174

Agencias en
derecho

$2,805,110

Total

$102,180,174



01-01-
2017

31-01-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $40,073,000 31 $981,526 $21,929,191 $0 $62,002,191

01-02-
2017

28-02-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $40,073,000 28 $886,540 $22,815,731 $0 $62,888,731

01-03-
2017

31-03-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $40,073,000 31 $981,526 $23,797,257 $0 $63,870,257

01-04-
2017

30-04-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $40,073,000 30 $949,494 $24,746,751 $0 $64,819,751

01-05-
2017

31-05-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $40,073,000 31 $981,143 $25,727,894 $0 $65,800,894

01-06-
2017

30-06-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $40,073,000 30 $949,494 $26,677,388 $0 $66,750,388

01-07-
2017

31-07-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $40,073,000 31 $967,722 $27,645,109 $0 $67,718,109

01-08-
2017

31-08-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $40,073,000 31 $967,722 $28,612,831 $0 $68,685,831

01-09-
2017

30-09-
2017

21.48 32.12 0.0763 $0 $40,073,000 30 $917,860 $29,530,691 $0 $69,603,691

01-10-
2017

31-10-
2017

21.15 31.63 0.0753 $0 $40,073,000 31 $935,680 $30,466,371 $0 $70,539,371

01-11-
2017

30-11-
2017

20.96 31.34 0.0747 $0 $40,073,000 30 $898,358 $31,364,729 $0 $71,437,729

01-12-
2017

31-12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $40,073,000 31 $920,910 $32,285,639 $0 $72,358,639

01-01-
2018

31-01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $40,073,000 31 $917,792 $33,203,431 $0 $73,276,431

01-02-
2018

28-02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $40,073,000 28 $840,222 $34,043,653 $0 $74,116,653

01-03-
2018

31-03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $40,073,000 31 $917,402 $34,961,055 $0 $75,034,055

01-04-
2018

30-04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $40,073,000 30 $880,253 $35,841,307 $0 $75,914,307

01-05-
2018

31-05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $40,073,000 31 $908,031 $36,749,338 $0 $76,822,338

01-06-
2018

30-06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $40,073,000 30 $872,680 $37,622,018 $0 $77,695,018

01-07-
2018

31-07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $40,073,000 31 $891,962 $38,513,979 $0 $78,586,979

01-08-
2018

31-08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $40,073,000 31 $888,424 $39,402,403 $0 $79,475,403

01-09-
2018

30-09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $40,073,000 30 $854,814 $40,257,217 $0 $80,330,217

01-10-
2018

31-10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $40,073,000 31 $876,211 $41,133,429 $0 $81,206,429

01-11-
2018

30-11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $40,073,000 30 $842,595 $41,976,023 $0 $82,049,023

01-12-
2018

31-12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $40,073,000 31 $867,122 $42,843,145 $0 $82,916,145

01-01-
2019

31-01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $40,073,000 31 $857,611 $43,700,756 $0 $83,773,756

01-02-
2019

28-02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $40,073,000 28 $793,911 $44,494,667 $0 $84,567,667

01-03-
2019

31-03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $40,073,000 31 $865,934 $45,360,601 $0 $85,433,601

01-04-
2019

30-04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $40,073,000 30 $836,085 $46,196,686 $0 $86,269,686

01-05-
2019

31-05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $40,073,000 31 $864,747 $47,061,433 $0 $87,134,433



3931

01-06-
2019

30-06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $40,073,000 30 $835,318 $47,896,751 $0 $87,969,751

01-07-
2019

31-07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $40,073,000 31 $862,370 $48,759,121 $0 $88,832,121

01-08-
2019

31-08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $40,073,000 31 $863,954 $49,623,075 $0 $89,696,075

01-09-
2019

30-09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $40,073,000 30 $836,085 $50,459,160 $0 $90,532,160

01-10-
2019

31-10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $40,073,000 31 $855,229 $51,314,390 $0 $91,387,390

01-11-
2019

30-11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $40,073,000 30 $824,950 $52,139,340 $0 $92,212,340

01-12-
2019

31-12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $40,073,000 31 $847,676 $52,987,016 $0 $93,060,016

01-01-
2020

31-01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $40,073,000 31 $842,100 $53,829,116 $0 $93,902,116

01-02-
2020

29-02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $40,073,000 29 $798,567 $54,627,683 $0 $94,700,683

01-03-
2020

31-03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $40,073,000 31 $849,268 $55,476,950 $0 $95,549,950

01-04-
2020

30-04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $40,073,000 30 $811,848 $56,288,798 $0 $96,361,798

01-05-
2020

31-05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $40,073,000 31 $818,901 $57,107,699 $0 $97,180,699

01-06-
2020

30-06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $40,073,000 30 $789,764 $57,897,463 $0 $97,970,463

01-07-
2020

31-07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $40,073,000 31 $816,090 $58,713,553 $0 $98,786,553

01-08-
2020

31-08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $40,073,000 31 $822,912 $59,536,465 $0 $99,609,465

01-09-
2020

30-09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $40,073,000 30 $798,693 $60,335,158 $0 $100,408,158

01-10-
2020

31-10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $40,073,000 31 $814,885 $61,150,043 $0 $101,223,043

01-11-
2020

30-11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $40,073,000 30 $778,862 $61,928,905 $0 $102,001,905

01-12-
2020

07-12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $40,073,000 7 $178,269 $62,107,174 $0 $102,180,174


